ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРДВООХРДНЕНИЯ
ПХДДЫЖШНСКДЯ СТОМДТОЛОГИЧЕСКДЯ ПОЛИКЛИНИКД>

МИНИСТЕРСТВД ЗДРДВООХРДНЕНИЯ КРДСНОМРСКОГО КРДЯ

прикАз

<< оg >> яцваря 201 7г. Ng .Ц_.#

г. Хадыженск

Об утверждении
Положения об оказании стоматолоi"".с*ой помощи пациентам ГБУЗ

<<ХадыженскаясТоМатологическаяпоЛикЛиника>>

В соответствии со статьей 37 Федер€шьного закона от 21 ноября 2011 г, NsЗ23-

ФЗ коб основчlх охраны здоровья граждан в Российской Федерации), с Приказом

Министерства здравоохранения и социЕrлъного рЕrзвития РФ_от 7 декабря 2011 г,

Ns1496H (об уr""р*л.""" Порядка оказания медицинской помощи взрослому

населению при стоматологических заболеваниrгх)), с Приказом Министерства

здр€}вооХранения РФ оТ 13 ноябрЯ 2о12 t, Ns 910н кОб утверждении Порядка

оказания медицинской помощи детям со стоматологическими заболеваниями), в

целяХ обеспечениЯ доступного, качествеНногО ок€ваниrI медицинской шомощи

пациентам ГБУЗ кХадыженск€Ш стоматоЛогическ€ш поликлиника)),

приказываю:

Главный врач
А.И. Шербина

ffi!:жтй

с -афJ * rЧW'

ь{-Ра * Hq